关于方正金泉友灵活配置集合资产管理计划开放期公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，现将方正金泉友灵活配置集合资产管
理计划开放期相关信息公告如下：

产品代码  BCB001

开放期 2022/05/16 开放参与、退出

2022/05/17 开放参与

业务办理时间 9:30 - 15:30

参与金额要求 首次参与的最低金额为50000元人民币，追加参与金
额为1000元人民币。

参与费率 0

参与规模上限 管理人将根据委托人参与金额情况控制净申购规模。

自有资金条款 管理人以自有资金参与本集合计划。本集合计划存续
期间，管理人以自有资金参与本集合计划份额不超过
法律法规规定的限制。管理人有权在任意超限之日将
超限部分自有资金参与份额退出。本管理人有权根据
本开放期内委托人参与情况安排自有资金退出，以确
保管理人自有资金参与比例满足法律法规之规定及产
品文件之约定。

特别提示 根据《证券公司大集合资产管理业务适用<关于规范
金融机构资产管理业务的指导意见>操作指引》及本
集合计划合同约定，管理人已于2022年4月20日发布
“关于方正金泉友灵活配置集合资产管理计划合同变
更暨向委托人征询意见的公告	”，具体规范安排以管
理人公告为准。

其他未尽事宜，请以产品文件为准。

特此公告。

方正证券股份有限公司

2022年5月9日